
 1 

 
 Racibórz, dnia 16.03.2026 r. 

 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Raciborzu 

 

 

Ogłoszenie o wynikach z I etapu 

postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się  

o przyjęcie do służby przygotowawczej  

na stanowisko stażysty docelowo starszy ratownik  

w Jednostce Ratowniczo - Gaśniczej 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu 

 
W dniu 16 marca 2026 r. Komisja kwalifikacyjna w składzie ustalonym przez 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu powołana 

Zarządzeniem nr 1.2026 z dnia 27.02.2026 r. dokonała weryfikacji i oceny złożonych 

dokumentów pod kątem kompletności oraz spełnienia wymogów formalnych. 

Przyjmowanie ofert w sprawie przyjęcia do służby przygotowawczej w Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu złożonych osobiście w tut. jednostce 

zakończono 13 marca 2026 r. o godzinie 1500, natomiast przyjmowanie ofert nadesłanych 

drogą pocztową zakończono 16 marca 2026 r. po przekazaniu przesyłek listowych przez 

pracownika Poczty Polskiej. 

Do Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu wpłynęło  

25 podań o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej, z czego 5 zostało złożonych 

za pośrednictwem Poczty Polskiej. 

Komisja kwalifikacyjna zakwalifikowała do dalszego etapu 21 kandydatów, którzy 

spełniają wymagane kryteria i złożyli wymagane dokumenty obowiązkowe.  

W trakcie posiedzenia Komisji kwalifikacyjnej dokonano sprawdzenia kompletności 

dokumentów.  

Komisja kwalifikacyjna ustaliła, które osoby zostały zakwalifikowane do drugiego 

etapu naboru. Informacja ta zostanie umieszczona zgodnie z zasadami ustalonymi 

w ogłoszeniu o naborze. 

Komisja kwalifikacyjna dokonała zmiany terminu Testu sprawności fizycznej i 

próby wydolnościowa dla kandydatów, które ustalono na 25 marca 2026 r. w sali 

sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu 

przy ulicy Kozielskiej 19 (wejście od ulicy Śląskiej/Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”) 

w godzinach:  

 

Godzina Numer identyfikacyjny kandydata 
1140   01, 02, 03, 04, 

1200   05, 06, 07, 09, 

1220   10, 11, 13, 15, 

1240   16, 17, 18, 20, 

1300   21, 22, 23, 24, 25. 
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Kandydaci o wskazanej godzinie powinni czekać przed salą sportową z ważnym 

dokumentem potwierdzający tożsamość (dowód osobisty lub paszport). Brak dokumentu 

powoduje niedopuszczenie do testów sprawności fizycznej. Do testu sprawności należy 

przystąpić w ubraniu i obuwiu sportowym, a rozgrzewkę przeprowadzić we własnym zakresie 

przed wejściem na salę. Nie zapewniamy szatni. 

W postępowaniu kwalifikacyjnym nie dopuszcza się możliwości wykorzystania 

wyników testów sprawności fizycznej uzyskanych w innej jednostce Państwowej Straży 

Pożarnej.  

W przypadku zaistnienia konieczności zmiany terminu i miejsca realizacji testu 

sprawności fizycznej, ze względów niezależnych od tutejszej Komendy kandydaci o tym 

fakcie zostaną poinformowani telefonicznie. 

        

 

Podpisał: 

        Przewodniczący Komisji kwalifikacyjnej 

st. bryg. mgr inż. Roland Kotula 

       Zastępca Komendanta Powiatowego 

       Państwowej Straży Pożarnej 

       w Raciborzu 

 


